GIẤY MỜI

Tham dự phiên họp thành viên UBND xã tháng 11/2025

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026,

UBND xã tổ chức Phiên họp thành viên tháng 11/2025 nhằm đánh giá kết quả thực
hiện nhiệm vụ công tác tháng 11 và triển khai nhiệm vụ công tác tháng 12 năm 2025;
đồng thời xem xét, cho ý kiến về các nội dung thuộc thẩm quyền.

1. Thành phần: Kính mời:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Đại diện Thường trực HĐND xã.

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận TQVN xã.

- Các đồng chí Ủy viên UBND xã.

- Phó giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý xã.
- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã.
- Tổ trưởng các Tổ dân phố, Thôn trưởng các làng trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 ngày 26/11/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến - UBND xã.

4. Công tác chuẩn bị:
- Văn phòng HĐND và UBND: sao gửi Kết quả theo dõi các công việc tồn;

dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 11; phương hướng, nhiệm
vụ công tác tháng 12 năm 2025 đến các đại biểu dự họp nghiên cứu, tham gia ý kiến
tại cuộc họp.

- Yêu cầu các Ủy viên UBND xã và các đại biểu dự họp:

+ Tham gia ý kiến trực tiếp vào dự thảo các văn bản, chuyển Văn phòng
HĐND và UBND xã tổng hợp, hoàn chỉnh.

+ Chuẩn bị và báo cáo, giải trình các nhiệm vụ còn tồn đọng; đề xuất giải
quyết các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, dự họp đúng thành phần,
thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, VPBT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hương

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

          Đức Cơ, ngày      tháng 11 năm 2025 55 24

CHƯƠNG TRÌNH

Phiên họp thành viên tháng 11/2025 của Ủy ban nhân dân xã
 (Ban hành kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày      /11/2025)

Số

TT
Nội dung Thực hiện Ghi chú

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu, thông qua chương trình phiên họp

Chánh Văn
phòng HĐND và

UBND

2  Quán triệt nội dung phiên họp
Chủ tịch UBND

xã

3

Thông qua dự thảo Báo cáo kết quả thực
hiện nhiệm vụ công tác tháng 11 phương
hướng, nhiệm vụ công tác tháng 12 năm
2025

Văn phòng
HĐND và
UBND xã

Các đại biểu tự

nghiên cứu, tham

gia ý kiến và góp

ý trực tiếp gửi lại

VP

4  Gợi ý thảo luận

Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã

5

Thảo luận, đánh giá kết quả thực hiện các

nhiệm vụ công tác trong thời gian qua, các

biện pháp thực hiện trong thời gian đến

Các thành viên

UBND xã

Đề nghị các đại

biểu phát biểu

trọng tâm về các

nhiệm vụ còn tồn

đọng, các khó

khăn, vướng mắc;

đề xuất các nhiệm

vụ, giải pháp

6
Phát biểu của Thường trực HĐND xã; Lãnh

đạo Ủy ban Mặt trận TQVN xã

Thường trực

HĐND xã; Lãnh

đạo Ủy ban Mặt

trận TQVN xã

7  Kết luận phiên họp
Chủ tịch UBND

xã

55 24